
Tabela 4

Datë 28.10.2024

1 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor ( deri në fund të vitit mësimor)

2 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Profesionale Arsim Special 1 1 provizor ( deri në fund të vitit mësimor)
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